

Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutokset ja täydennykset koskien oppilaan käyttäytymisen arviointia perusopetuksessa

Opkalkt 15.03.2023 § 17
173/00.01.02.00/2023

Valmistelija	<p>Opetussuunnitelmatyöryhmän puheenjohtaja Sirpa Kempainen (044 4970 426)</p> <p>Opetushallitus on päättänyt 10.2.2020 muuttaa ja täydentää Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 luvun 6 Oppimisen arviointi -liitteen mukaisesti.</p> <p>Kyseisen opetussuunnitelman perusteiden muutoksen mukaan käyttäytymisestä annetaan numeroarvosana lukuvuositodistuksissa ja mahdollisissa välitodistuksissa vuosiluokilla 4–8. Jos käyttäytymisestä annetaan vuosiluokilla 1–3 sanallinen arvio, se annetaan todistuksen liitteellä. Myös numeroarvosanaa täydentävä sanallinen käyttäytymisen arvio annetaan todistuksen liitteenä. Käyttäytymisen sanallista arviota koskevasta liitteestä merkitään tieto todistuksen lisätietoihin.</p> <p>Muhoksella sanallisen ja numeerisen käyttäytymisen arviointia on täsmennetty kunnallisesti kriteerien määrittelyn osalta oheisen liitteen mukaisesti.</p>
Päätösehdotus	<p>Muhoksen kunnan opetus- ja kasvatustalautakunta hyväksyy Muhoksen kunnan perusopetuksen opetussuunnitelman kuntakohtaiset käyttäytymisen arvioinnin tarkennukset liitteen mukaisesti siten, että ne ovat käytössä lukuvuosiarvioinnissa keväällä 2023.</p>
Liitteet	<p>Käyttäytymisen arviointi. Kunnalliset tarkennukset sanallisen ja numeerisen arvioinnin kriteereihin</p> <p>Oppilaan oppimisen ja osaamisen arviointi perusopetuksessa PERUSOPETUKSEN OPETUSSUUNNITELMAN PERUSTEIDEN 2014 MUUTOKSET</p>
Esittelijä	<p>sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta</p>
Päätösesitys	<p>Opetus- ja kasvatustalautakunta hyväksyy Muhoksen kunnan perusopetuksen opetussuunnitelman kuntakohtaiset käyttäytymisen arvioinnin tarkennukset liitteen mukaisesti siten, että ne ovat käytössä lukuvuosiarvioinnissa keväällä 2023.</p>
Päätös	<p>Opetus- ja kasvatustalautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen yksimielisesti.</p>